

Årsredovisning
för
Åre Skidfabrik AB
556835-7619

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Geijer, Styrelseledamot
2025-11-25

Styrelsen och verkställande direktören för Åre Skidfabrik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Åre Skidfabrik AB grundades 2010 och har som affärsidé att utveckla, tillverka och sälja högkvalitativa skidor och snowboards under egna och till andra varumärken.

Vid räkenskapsårets början trodde vi att omsättningen skulle minska, men trots en orolig omvärld och generell nedgång i vintersportbranschen, når Åre Skidfabrik den högsta omsättningen någonsin. Resultatet förbättras även gentemot föregående år.

Under året har inga större investeringar gjorts i vare sig maskiner eller fastighet. Förutom löpande underhåll ser vi inte heller något behov av större investeringar den närmaste tiden.

Vårt eget skidmärke, Extrem, byter till kommande säsong logotyp och grafisk profil, vilket vi tror ger en boost för varumärket. Förutom Extrem, tillverkar vi fortfarande åt ytterligare ett svenskt skidmärke, tre norska skidmärken och ett amerikanskt skidmärke.

Skidbranschen befinner sig i en ansträngd situation på grund av en orolig omvärld, varma vintrar och oförutsägbara tullar. Detta gör att vi är ödmjuka inför framtiden, men samtidigt ser ett kommande räkenskapsår där vår prognos är att röra oss sidledes.

Företaget har sitt säte i Åre kommun, Jämtlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	26 084	25 730	24 695	20 202
Resultat efter finansiella poster	733	402	1 248	1 474
Soliditet (%)	29,2	23,3	24,5	19,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 550 129	1 634	3 601 763
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 634	-1 634	0
Årets resultat			511 054	511 054
Belopp vid årets utgång	50 000	3 551 763	511 054	4 112 817

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2.566.326 (2.566.326).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 551 763
årets vinst	511 054
	4 062 817

disponeras så att i ny räkning överföres	4 062 817
	4 062 817

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 084 294	25 730 318
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 013 135	-1 819 728
Övriga rörelseintäkter		10 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 081 159	23 910 590
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 019 575	-9 956 625
Övriga externa kostnader		-4 173 648	-4 896 679
Personalkostnader	2	-6 788 408	-7 470 902
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-947 142	-758 196
Summa rörelsekostnader		-23 928 773	-23 082 402
Rörelseresultat		1 152 386	828 188
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-7 167	29 901
Räntekostnader och liknande resultatposter		-411 970	-456 408
Summa finansiella poster		-419 137	-426 507
Resultat efter finansiella poster		733 249	401 681
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-244 808	135 000
Förändring av överavskrivningar		173 903	-512 812
Summa bokslutsdispositioner		-70 905	-377 812
Resultat före skatt		662 344	23 869
Skatter			
Skatt på årets resultat		-151 290	-22 235
Årets resultat		511 054	1 634

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

5 342 829

5 648 006

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

2 985 254

3 627 219

Summa materiella anläggningstillgångar

8 328 083

9 275 225

Summa anläggningstillgångar

8 328 083

9 275 225

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

2 461 136

2 501 133

Varor under tillverkning

1 316 009

2 518 285

Färdiga varor och handelsvaror

4 023 625

3 834 484

Förskott till leverantörer

0

753 950

Summa varulager

7 800 770

9 607 852

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 645 417

4 620 082

Övriga fordringar

206 457

10 564

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

119 471

166 129

Summa kortfristiga fordringar

2 971 345

4 796 775

Kassa och bank

Kassa och bank

1 724 986

55 633

Summa kassa och bank

1 724 986

55 633

Summa omsättningstillgångar

12 497 101

14 460 260

SUMMA TILLGÅNGAR

20 825 184

23 735 485

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 551 763

3 550 129

Årets resultat

511 054

1 634

Summa fritt eget kapital

4 062 817

3 551 763

Summa eget kapital

4 112 817

3 601 763

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

682 772

437 964

Ackumulerade överavskrivningar

1 807 108

1 981 011

Summa obeskattade reserver

2 489 880

2 418 975

Långfristiga skulder

6, 7

Checkräkningskredit

8

0

444 640

Övriga skulder till kreditinstitut

4 075 000

4 375 000

Övriga skulder

2 383 674

2 383 674

Summa långfristiga skulder

6 458 674

7 203 314

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

323 556

799 387

Förskott från kunder

4 336 300

6 164 455

Leverantörsskulder

928 852

1 652 737

Övriga skulder

721 876

284 190

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 453 229

1 610 664

Summa kortfristiga skulder

7 763 813

10 511 433

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 825 184

23 735 485

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning antal år

Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installation	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	13	14

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	710 000	710 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	710 000	710 000
Ingående avskrivningar	-710 000	-710 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-710 000	-710 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 456 378	6 681 177
Inköp		988 271
Omklassificeringar	-25 800	-213 070
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 430 578	7 456 378
Ingående avskrivningar	-1 808 372	-1 550 959
Årets avskrivningar	-279 377	-257 413
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 087 749	-1 808 372
Utgående redovisat värde	5 342 829	5 648 006

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 170 901	3 421 329
Inköp		1 749 572
Omklassificeringar	25 800	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 196 701	5 170 901
Ingående avskrivningar	-1 543 682	-1 042 899
Årets avskrivningar	-667 765	-500 783
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 211 447	-1 543 682
Utgående redovisat värde	2 985 254	3 627 219

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 875 000	3 175 000
	2 875 000	3 175 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	5 500 000	5 500 000
Fastighetsinteckning	5 700 000	5 700 000
	11 200 000	11 200 000

Not 8 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	3 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	444 639

Åre 2025-10-29

Johan Hjelte
Johan Hjelte
Ordförande

Patrik Söderlund
Patrik Söderlund

Anders Selvehed
Anders Selvehed

Stefan Cederberg
Stefan Cederberg

Carl Geijer
Carl Geijer
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-29

Daniel Hellström
Daniel Hellström
Auktoriserad revisor
